_-v

Ofício n°. 201 !2019lCMAC * I
1

J - * Alfredo Chaves (ES), 12 de setembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE A

Prefeito do Município de Alfredo Chaves

-0

Assunto: Envio de Indicação Verbal z,

ú- .

Excelentíssimo Senhor Prefeito, , ,
I

1

Cumprimento a Vossa Excelência e sirvo¬me do presente, para encaminhar a
INDICAÇÃO VERBAL, que após manifestada pelo- Vereador Amando Zanata lngle
Ribeiro e aprovada em Sessão Plenária Ordinária em 10 de setembro de 2019,
solicita ao Chefe do Poder Executivo que providencie a .instalação de dois postes de

- ' 1

iluminação em São Roque de Maravilha, em frente a residênciando Senhor Jonas;
_ComareIli, tendo em vista que o local é muito escuro, e segundo infomnação ele
paga e não dispõe do benefício; ,

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos
de estima _e consideração. ` ‹ A - ._ , ~

Atenciosamente,

 q IZ LL z, _*I _-._.._,..,_,.t.,.:.,_;.._.¿..,..
H ;, I .zfzPresidente da Cãmaraflltunicirpal

‹

¡.

I

    fz, nxJ.nH\...ll-
-:I